
          

     

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace” Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 

 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MBIC8F900A@istruzione.it 
PEC: MBIC8F900A@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.edu.it – C. M. MBIC8F900A 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

Prot.  n°  2490                                    Limbiate, 02/12/2019  

 

       Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

      All’Albo dell’Istituzione scolastica 

Al  Sito Web  

           Atti - Sede  
        

 

Oggetto: Nomina componenti del Consiglio di Istituto triennio 2019/2020, 2020/2021,  2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTE  le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali; 

- VISTO  l’esito delle votazioni del 24 e 25 Novembre 2019;                          
- PRESO atto della proclamazione degli eletti; 

- VISTO  che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 
                                                        

D E C R E T A 
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Via Pace” di Limbiate (MB) per il triennio 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 è così costituito: 
 

       COMPONENTE GENITORI              COMPONENTE DOCENTI 
 

1 GIACOMAZZI  SIMONA  1 ROSSETTI  ELISABETTA 

2 GALLI D’ANGELO  ANDREA LUCA  2 BELLIO  BARBARA 

3 MINNITI  ELISABETTA  3 GURGONE  MARIA 

4 MANGIONE  LORENA  4 ABATE  GIANLUCA 

5 PANDOLFI  CLAUDIA ESTER  5 SANTAMBROGIO  CHIARA 

6 ROSSINI  MARCO  6 MANTA  CALOGERO 

7 MOLTENI  ELENA SIMONA  7 ROSSETTI  PAOLA MARIA 

8 VILLA  VALERIA  8 ASPANO’ MARIA 
 

COMPONENTE  A.T.A. 
 

1 FORLANI  ROSA 

2 PAGLIUCA  ANTONELLA 

 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto. 

 

 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                * Elisabetta Biraghi 
       (* La firma è omessa ai sensi dell’ART. 3, D.to Lgs. 12/02/1993, n. 39) 


